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   (miejscowość i data)
CZĘŚĆ  7 – RYBY PRZETWORZONE I KONSERWOWANE, CPV - 15200000-0, 
                      OWOCE I WARZYWA W POSTACI MROŻONEJ, CPV – 15331170-9
......................................................................

Pieczęć firmowa Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY OFERTY

	L.p.
	Nazwa  artykułu *)
	Kod CPV
	j.m
	Planow. 

ilość 

zam.
	Cena  jedn. (netto w zł)
	Wartość 

netto 

w zł
	VAT %
	Wartość 

brutto 

w zł

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Filet z mintaja mrożony kg
	15220000-6
	kg
	75
	
	
	
	

	2.
	Ryba wędzona – makrela
	15234000-7
	kg
	35
	
	
	
	

	3.
	Mieszanka kompotowa 1 kg
	15331170-9
	szt.
	25
	
	
	
	

	4.
	Mieszanka warzywna 1 kg
	15331170-9
	szt.
	50
	
	
	
	

	5.
	Kalafior mrożony 1 kg
	15331170-9
	szt.
	50
	
	
	
	

	6.
	Tuńczyk w sosie własnym 180-190g (puszka)
	15241400-3
	szt.
	50
	
	
	
	

	7.
	Śledź w oleju – puszka 170g
	15241200-1
	szt.
	120
	
	
	
	

	8.
	Śledzie – płaty w zalewie
	15241200-1
	kg
	36
	
	
	
	

	WARTOŚĆ:
	
	
	
	


Słownie wartość brutto oferty:.......................................................................................................................................................................... zł.
*) W przypadku wystąpienia rozbieżności w wielkości opakowań należy dokonać przeliczenia produktów. W razie wystąpienia nie pełnych opakowań wynikających z przeliczenia należy dokonać zaokrągleń w górę.

Wszystkie nazwy użyte w załączniku są określeniem wymaganego przez zamawiającego minimalnego standardu przedmiotu zamówienia.
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 Podpis Wykonawcy

lub osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy
